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STORTA NATURALE
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b,/! — Acque

Botanica

a) Cereali
by Erbaggi
¢) Fiori

d) Frutti

e) Ortaggi
f) Orto Botanico e giardino dei semplici
g€) Naturalisti e Semplicisti

Congerve - Confetture - Salumi

Enologia

a) Vigne

b) Uve

c¢) Vini

d) Acquavite

e) Estrazione dei vini ecc.

E) SZ;)'*" Fossili e pietre

Ornitologia

a) Colombi

b)] Fagiani

A%

1585-1686

1584-1625
1596-1737
1612-163%
1471-1686
1487-1669
1632-1860
t577-1602

T518-1727

1516-1589
1504-1795
16 42-1790
1629-1729
1598~ 1709

1686-1787

1687
1523-1623
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f).%/> (segue Ornitologia)

¢) Falconi e Sparvieri 1460-1641
d) Papagalli 1555-1637
e) Pernici , 1622-1678
f) Struzzi 1559-1654
g) Quaglie 16 11-1685
h} Uccelli diversi ' 1524-1774
Pesci e molluschi | 1523-1735
Piante e legni 1506-1709
Zoologia
@) Cani 1467-1646
b) Cavalli e muli 1520-1637
¢) Cignalli e Cervi 1547-1785
d) Animali diversi 1808-1635

N _.B. L'Erbario del sec;XVI si trova in A.P.M., Medici e Medicina,
b.4. (ora in cassaforte) V. awde Ftobhie u Cate Grusls

(efr. G.CAMUS-O.PENZIG, Illustrazione dell'erbario estense,
in "Atti della Societa dei Naturalisti di Modena - Memorie",

s.III, v.IV (Modena, 1885), pp.14=96). i\,
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